
 

Jaguaribe, 17 de fevereiro de 2014 Edição Nº: 1722 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 

17.0.01/2014, resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA:Secretaria da Cidade e Infraestrutura. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.122.0002.2.024 (SEINFRA)ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO:CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO 

DE OBRA PARA PEQUENOS REPAROS EM ALVENARIA, JUNTO A 

SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA, NO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VALOR GLOBAL:R$ 7.700,00(sete mil e setecentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de Dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):SIMAO FERREIRA DE PONTES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe-Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público 

que se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

10.02.01/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PROFISSIONAIS NA ÁREA DE ENGENHEIRA CIVIL, GERENCIANDO, 

PLANEJANDO E FISCALIZANDO AS OBRAS PÚBLICAS, JUNTO A 

SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA E A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. Que se realizará no dia 

27/02/2014, às 09:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a 

partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do 

TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 14 de fevereiro de 2014. 

Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro Oficial do Município. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-44, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Monitor de Atividades Lúdicas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculos, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho 

e Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 724,00 (setecentos e vinte e quatro reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 7.964,00 (sete mil novecentos e sessenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):ANTONIO TULIO DIOGENES GRANJA SOBRINHO. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):ANTONIO TULIO DIOGENES GRANJA 

SOBRINHO. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. 

Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da 

Comissão de Licitação.  

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-45, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais) VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):JEFFERSON CESAR ALVES DE OLIVEIRA. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):JEFFERSON CESAR ALVES DE OLIVEIRA. 

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de 

fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-46, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):FABIOLA SOBREIRA PEREIRA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):FABIOLA SOBREIRA PEREIRA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-47, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):FERNANDA CARLA DE CASTRO DOS SANTOS. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):FERNANDA CARLA DE CASTRO DOS SANTOS. 

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de 

fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-48, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social.     

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):IVAN CLAUDIO BASTOS GOMES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):IVAN CLAUDIO BASTOS GOMES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-49, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):DETIMAR DORIO DE LIMA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):DETIMAR DORIO DE LIMA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes


 

Jaguaribe, 17 de fevereiro de 2014 Edição Nº: 1722 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.  A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-50, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):ANA JULIETA DE AQUINO NETA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):ANA JULIETA DE AQUINO NETA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-51, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):JOCASTA DIELLYA BEZERRA RODRIGUES. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):JOCASTA DIELLYA BEZERRA RODRIGUES. 

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de 

fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-52, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):RUTH GOMES DA SILVA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):RUTH GOMES DA SILVA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-54, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):DEBORA DIOGENES MUNIZ. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):DEBORA DIOGENES MUNIZ. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-55, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para 

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). VALOR 

GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):DEBORA DIOGENES MUNIZ. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):DEBORA DIOGENES MUNIZ. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-56, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):WILLIAN HELLER ARAUJO LIMA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):WILLIAN HELLER ARAUJO LIMA. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-57, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):FRANCISCO VENICIO DE LIMA FIGUEIREDO. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):FRANCISCO VENICIO DE LIMA FIGUEIREDO. 

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de 

fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-58, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 



 

Jaguaribe, 17 de fevereiro de 2014 Edição Nº: 1722 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3 
 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):MARIA EDNA GOMES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):MARIA EDNA GOMES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-59, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):MARCELA DE SOUSA MENDES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):MARCELA DE SOUSA MENDES. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-60, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):RENER PINHEIRO DE CARVALHO. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A):):RENER PINHEIRO DE CARVALHO. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de fevereiro de 2014. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº 

26.12.01/2013-61, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0908.08.122.0002.2.048 (RECURSO PRÓPRIO + 

SCFV). ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00. OBJETO: Prestação de serviços 

como Facilitador de Esporte do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 

para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 362,00 (trezentos e sessenta e dois reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.982,00 (três mil novecentos e oitenta e dois reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A):JEFFERSON CESAR ALVES DE OLIVEIRA. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A):):JEFFERSON CESAR ALVES DE OLIVEIRA. 

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 17 de 

fevereiro de 2014. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


